A Comissão de Verificação e Seleção torna público o resultado da análise das

propostas classificadas referente aos editais Riacho pela Cultura: Artesanato,

Música e Geral. Como também o resultado da análise das propostas da concessão

de subsídio para a manutenção de espaços artísticos e culturais, de acordo com o

item 11.1 do Edital e o Art. 4º do Decreto Nº 35 de Regulamentação Municipal.

Nº CATEGORIA PROPONENTE SEGMENTO PONTUAÇÃO

01 C Lourival Ferreira de Lima Artesanato 10,0

02 C Ivanildo Gomes Florêncio Artesanato 10,0

03 C José Ferreira de Lima Artesanato 10,0

04 C Gilberto Ferreira de Lima Artesanato 10,0

05 C Severino Ferreira da Silva Artesanato 10,0

06 B Maria Francisca da Silva Artesanato 9,91

07 B Erivaldo Luiz de Menezes Artesanato 9,83

08 B Rosanna Josefa de Queiroz Artesanato 9,75

09 B Cícero José das Neves Artesanato 9,17

10 B Aline Ferreira da Silva Artesanato 9,8

11 B Marivaldo Ferreira de Lima Artesanato 9,6

12 B José Joventino da Silva Filho Artesanato 9,5

13 B Maria Linalda Campos de Santana Artesanato 9,5

14 B Judite Maria Justino Artesanato 9,3

15 B Erenice Carlinda da Silva Artesanato 9,3

16 A Maria José das Neves de Lima Artesanato 9,1

17 A Maricleide Ferreira de Lima Artesanato 8,91

18 A José Pereira da Silva Irmão Artesanato 8,83

19 A Cícero Antônio de Lima Artesanato 8,83

20 A Mazzio Ferreira de Lima Artesanato 8,83

21 A Juliana Karla de Campos Queiroz Artesanato 7,83

Nº CATEGORIA PROPONENTE SEGMENTO PONTUAÇÃO

01 C Cícero Oliveira dos Santos  Música 10,0

02 C José Aparecido da Silva Música 10,0

03 C Lourival Januário de Lima  Música 10,0

04 C Luciano José da Silva Música 10,0

05 C Tales Alexandre do Nascimento Música 10,0

06 B Mariano Silvestre de Lucena Música 9,95

07 B José Espedito da Silva Música 9,95

08 B José Severino dos Santos Música 9,91

09 B Izacarias Bezerra de Lima Música 9,91

10 B Arlindo Costa de Lima Música 9,83

11 B Evangelino José da Silva Música 9,75

12 B José Ivaldo da Silva Música 9,75

13 A Wilk Rodrigues da Silva Música 9,5

14 A Evaldo Severino de Lima Música 9,5

15 A Azenilde Gomes Freire Ferreira Música 9,0

16 A Janilson Cordeiro de Freitas Música 8,7

17 A Marcelo Tony dos Santos Música 8,25

18 A Edson Dias da Silva Música 8,25

Nº CATEGORIA PROPONENTE SEGMENTO PONTUAÇÃO

01 D Maria Iracema dos Santos Geral (trabalho

manual)

10,0

02 D Ivanilson Severino Pinheiro Geral (cultura

popular)

10,0

03 D Eliane Maria da Silva Geral (Dança) 10,0

04 C Edilma Monteiro da Silva Geral (Circo) 9,95

05 C Edite Evangelista dos Santos Silva Geral

(Gastronomia)

9,90

06 C Naelson José da Silva Geral

(gastronomia)

9,90

07 C Marcos Eufrásio da Silva Geral (trabalhador

da cultura)

9,90

08 C Rafael dos Santos Pereira Geral (áudio

visual)

9,90

09 C Maria José da Silva Geral

(gastronomia)

9,90

10 C Zaiana Claressi Lopes Geral (gastrônoma) 9,90

11 C Cecília Terezinha Monteiro Maranhão Geral

(Gastronomia)

9,90

12 B Alecsandro José de Lima Geral (parque de

diversões)

9,83

13 B Raquel Pinheiro da Fonseca Geral (tra. cultura) 9,83

14 B José Tiago da Silva Geral (dança) 9,83

15 B Rita Pinheiro da Fonseca Geral (trabalho

manual)

9,83

16 B João Marcelo de Oliveira Geral (pintor

letrista)

9,75

17 B Alex Izaias de Queiroz Geral (desenhista,

 de lettering)

9,6

18 B Helder Francisco Guedes Nóbrega Geral (literatura) 9,33

19 B Carlos José Gomes Geral

(Gastronomia)

9,16

20 B Márcia Ferreira de Lima Geral

(gastronomia)

8,83

Nº CRITÉRIO PROPONENTE SEGMENTO PONTUAÇÃO

01

Inciso XI do

Art. 4º do

Decreto Nº 35

de

Regulamentação

José Augusto da Silva

Espaço de

apresentação

musical

10,0

Municipal

02

Inciso IV do

Art. 4º do

Decreto Nº 35

de

Regulamentação

Municipal

Ênio José dos Santos Filho

Ateliê de pintura,

moda, design e

artesanato

8,6

Riacho das Almas/PE, 27 de outubro de 2021.

Comissão de Verificação e Seleção